

**STATUTTER FOR ØSTFOLDMESTERSKAP OG  
ØSTFOLD CUP FOR FH I DRESSUR I ØSTFOLD  
RYTTERKRETS 2018**



**GJENNOMFØRING AV MESTERSKAPSSTEVNET**

Mesterskapene skal arrangeres som eget stevne hvert år. På samme stevnet arrangeres det både individuelle mesterskap samt lagmesterskap og Østfoldcup for funksjonshemmede.

**DOMMERE**

Det skal være minst 2 dommere i mesterskapsklassene. Overdommer kan inngå i dommerpanelet. Dommerne skal være autorisert for den aktuelle klasse i hht KR I Tillegg 5.4.

DDA kan dømme mesterskapsklasser i Østfoldmesterskapet, men hoveddommer skal være minimum DD 1. Overdommer skal minimum være DD2. Østfold-cup for FH skal også ha 2 dommere i dommerpanelet, og dommerne skal være autorisert til å dømme høyeste grad som inngår i klassene.

**INDIVIDUELLE MESTERSKAP**

Det arrangeres følgende individuelle mesterskap:

ØM-D-MB	er åpent for alle alderskategorier
ØM-D-LA	er åpent for alle alderskategorier
ØM-D-LB	er åpent for alle alderskategorier
ØM-D-LB ponni	er åpent for ponniekvipasjer
ØM-D-LC	er åpen for alle alderskategorier
ØM-D-LC ponni	er åpen for ponniekvipasjer

I tillegg arrangeres det cup-klasse for funksjonshemmede:

ØC-D-FH	er åpent for alle klassifiserte FH-ryttere
---------	--

De individuelle mesterskapene går over én avdeling og finale. Omgangene er kun åpen for ekvipasjer som starter i mesterskapet. I ØC-D-FH er begge omganger åpne, men for å delta i

cupen må man ri både første avdeling og finalen. Om man blir eliminert i første avdeling, kan man velge å ri finale, men da med ett resultat i resultatberegningen.



Østfoldmesterskapet individuelt og lag er kun åpent for ekvipasjer som representerer klubber i Østfold rytterkrets. Samme rytter kan maksimalt delta i én klasse under ØM individuelt og ett lag under ØM lag. Samme hest kan maksimalt delta i én klasse under ØM individuelt og ett lag under ØM lag. Rytterbytte kan skje dersom dette ikke medfører at samme hest må gå to ganger i samme klassenivå i 1. avdeling.

Østfoldcup for Fl-1 er ikke en mesterskapsklasse, og er åpen for klassifiserte ryttere uansett klubbtilhørighet. Hester og ryttere som deltar i Østfoldcup for FH kan delta i mesterskapsklassene uavhengig av start i Østfoldcup for FH.

## **ØSTFOLDMESTERSKAPET: INDIVIDUELT OG LAG**

### **KVALIFISERINGSKRAV INDIVIDUELLE MESTERSKAP**

**ØM-D-MB** Åpen for ekvipasjer i alle alderskategorier som har oppnådd minimum 50% minst en gang i MB på minst D-stevne. Ekvipasjer som har oppnådd 60% eller mer i MA to ganger, eller 65% i MA en gang har ikke anledning til å starte ØM-D-MB.

**ØM-D-LA** Åpen for ekvipasjer i alle alderskategorier som har oppnådd minimum 50% minst en gang i minst LA på minst D-stevne. Ekvipasjer som har oppnådd 60% eller mer i MB to ganger, eller 65% i MB en gang har ikke anledning til å starte ØM-D-LA.

**ØM-D-LB** Åpen for ekvipasjer i alle alderskategorier som har oppnådd minimum 50% minst en gang i minst LB på D-stevne. Ekvipasjer som har oppnådd 60% eller mer i minst LA to ganger, eller 65% i minst LA en gang har ikke anledning til å starte ØM-D-LB.

**ØM-D-LB ponni:** Åpen for ponniekvipasjer som har oppnådd minimum 50% minst en gang i minst LB på D-stevne. Ekvipasjer som har oppnådd 60% eller mer i minst LA

to ganger, eller 65% i minst LA en gang har ikke anledning til å starte ØM-D-LB ponni.



**ØM-D-LC** Åpen for ekvipasjer i alle alderskategorier som har oppnådd minimum 50% minst en gang i minst LC på D-stevne. Ekvipasjer som har oppnådd 60% eller mer i minst LB to ganger, eller 65% i minst LB en gang har ikke anledning til å starte ØM-D-LC.

**ØM-D-LC ponni:** Åpen for ponniekvipasjer som har oppnådd minimum 50% minst en gang i minst LC på D-stevne. Ekvipasjer som har oppnådd 60% eller mer i minst LB to ganger, eller 65% i minst LB en gang har ikke anledning til å starte ØM-D-LC ponni.

Kvalifikasjonskravet skal være oppfylt i løpet av de to siste kalenderår før inneværende og senest før start i 1. avdeling av mesterskapsklassen. For både kvalifisering og overkvalifiseringer gjelder resultater oppnådd på D-stevne eller høyere.

Ved færre enn tre startende ekvipasjer i ØM-D-LB ponni, vil mesterskapsklassen slås sammen med ØM-D-L-LB. Ved færre enn tre startende ekvipasjer i ØM-D-LC ponni, vil mesterskapsklassen slås sammen med ØM-D-L-LC.

## **LAGMESTERSKAP**

Det arrangeres følgende lagmesterskap:

**ØM-D-Lag** er åpen for alle alderskategorier

Lagmesterskapene er åpne for klubblag bestående av ryttere fra samme klubb. Hvert lag består av 3-4 ekvipasjer der beste resultat på hvert nivå er tellende. Laget kan bestå av ponni og hest. Hver rytter kan bare starte én hest, og hver hest kan bare starte én gang. Hver klubb kan starte flere lag.

Lagmesterskapene rides i én avdeling. En ekvipasje må ri ØM-D-Lag LC, en ekvipasje må ri ØM-D-Lag LB og en ekvipasje må ri ØM-D-Lag LA. En eventuell fjerde ekvipasje kan ri valgfritt nivå. Lag med fire ekvipasjer stryker dårligste resultat fra den klassen hvor de har to ekvipasjer til start.

Ved stor deltagelse kan arrangøren velge å begrense antall klubblag til maks 2 lag per klubb.

## KVALIFISERINGSKRAV LAGMESTERSKAPET



**ØM-D-Lag LA** Åpen for ekvipasjer i alle alderskategorier som har oppnådd minimum 50% minst en gang i LA på minst D-stevne. Ekvipasjer som har oppnådd minst 60% to ganger i minst MB eller minst 65% en gang i minst MB, på D-stevne eller høyere, har ikke anledning til å starte ØM- D-Lag LA.

**ØM-D-Lag LB** Åpen for ekvipasjer i alle alderskategorier som har oppnådd minimum 50% minst en gang i LB på minst D-stevne. Ekvipasjer som har oppnådd minst 60% to ganger i minst LA eller minst 65% en gang i minst LA, på D-stevne eller høyere, har ikke anledning til å starte ØMD-Lag LB.

**ØM-D-Lag LC** Åpen for ekvipasjer i alle alderskategorier som har oppnådd minimum 50% minst en gang i minst LC på minst D-stevne. Ekvipasjer som har oppnådd minst 60% to ganger i minst LB eller minst 65% en gang i minst LB, på D-stevne, har ikke anledning til å starte ØM-D-Lag LC.

Kvalifikasjonskravet skal være oppfylt i løpet av de to siste kalenderår før inneværende og senest før start i 1. avdeling av mesterskapsklassen.

### KLASSENE

Dressurprogram gyldige fra 02.05.2018

	1. avdeling	Finale
ØM-D-MB	MB:2	MB:4
ØM-D-LA	LA:3	FEIS lagprogram for children (LA)
ØM-D-LB	LB:4	FEIS innledende program for children B (LB)
ØM-D-LB ponni	LB:4	FEIS innledende program for children B (LB)
ØM-D-LC	LC:3	LC:3
ØM-D-LC ponni	LC:3	LC:3
ØM-D-Lag LA	LA:3	
ØM-D-Lag LB	LB:4	
ØM-D-Lag LC	LC:3	



## **RESULTATBEREGNING**

For de individuelle mesterskapet i ØM-D gjelder følgende:

Vinner der den som har høyest sammenlagt prosentresultat etter to avdelinger. Dersom det er flere ekvipasjer på medaljeplass med samme prosentresultat i sammendraget, vinner den som har høyest prosentresultat i andre avdeling. Dersom det fremdeles er flere på samme medaljeplass, er den best som har høyest sum på "allment inntrykk" fra l. avd. + finalen i ØM-D-Lag LB og ØM-D-Lag LA.

For lagmesterskapene gjelder følgende:

Prosentresultatene fra henholdsvis ØM-D-Lag LC, ØM-D-Lag LB og ØM-D-Lag LA på hvert lag legges sammen. For lag med to ekvipasjer i en av klassene, vil kun beste prosentresultat fra dette klassenivået være tellende. Vinner er det laget som oppnår høyest samlet prosentresultat. Ved flere lag på samme medaljeplass er det laget best som har høyeste prosentresultat for sin dårligste tellende rytter som rangeres først. Ved fortsatt lik plassering, vil det laget med høyest allment inntrykk gå foran.

## **PREMIERING I MESTERSKAPSKLASSENE**

I hvert mesterskap deles det ut 3 medaljer (gull, sølv og bronse). Ved kun 3 startende deles det bare ut gull- og sølvmedalje. Premiering i lagmesterskap etter KR I § 147.2.

Østfold rytterkrets deler ut medaljer og rosetter til medaljevinnerne, samt ærespremie til vinner. Medaljevinnerne i lag mottar også ærespremie lag i tillegg. Klassepremiering og blomster bekostes av arrangørklubben og kretsen bekoster selve mesterskapspremieringen.

## **ØSTFOLD CUP FOR FUNKSJONSHEMMEDE (FH)**

Østfoldcup for FH er ikke å betegne som en mesterskapsklasse i henhold til KR.

## **KVALIFISERINGSKRAV FOR FH-CUP**

Alle ryttere som starter i FH-cup må være klassifisert som FH-rytter. Det stilles ikke krav til tidligere prestasjoner i forhold til å være kvalifisert til cupen, men tidligere resultater kan



begrense hvilke programmer du har anledning til å ri. Ekvipasjene velger programmer på nivå de er på, ikke hva slags grad de er gradert til.

En rytter kan alltid ri programmer tilsvarende den graden de er gradert til, uansett eventuell start i høyere grad eller start i klasser for funksjonsfriske tidligere.

For ekvipasjer som ønsker å ri programmer for en grad som er lavere enn hva de er klassifisert for stilles følgende krav:

**Grad 1 :** Åpen for klassifiserte FH-ryttere som ikke ha startet FI-1-programmer for grad 2 eller høyere eller klasser for funksjonsfriske på LC-nivå eller

**Grad 2:** høyere, på minst D-stevne til 55% eller mer.

**Grad 3:** Åpen for klassifiserte FH-ryttere som ikke ha startet FH-programmer for grad 3 eller høyere eller klasser for funksjonsfriske på LB-nivå eller høyere, på minst D-stevne til 55% eller mer.

**Grad 4:** Åpen for klassifiserte FI-1-ryttere som ikke ha startet FH-programmer for grad 4 eller høyere eller klasser for funksjonsfriske på LA-nivå eller høyere, på minst D-stevne til 55% eller mer.

**Grad 5:** Åpen for klassifiserte FH-ryttere som ikke ha startet FI-1-programmer for grad 5 eller høyere eller klasser for funksjonsfriske på MC-nivå eller høyere, på minst D-stevne til 55% eller mer.

Åpen for alle klassifiserte FH-ryttere.

En ekvipasje kan alltid velge å ri en høyere grad enn hva de er gradert til.

Ekvipasjen må ri programmer på samme grad i begge omganger.

	I. avdeling	Finale
<b>ØC-D-FH</b>	Nivåklasse I	Nivåklasse 2

Krav til overkvalifisering gjelder resultater oppnådd de to siste kalenderår før inneværende og senest før start i I. avdeling av cupklassen.

Hest og rytter kan kun starte en gang hver i FH-cupen, men har anledning til å delta i mesterskapsklassene uavhengig av deltagelse i Østfoldcup for FH.



For FH-cup gjelder følgende:

Vinner er den som har høyest sammenlagt prosentresultat etter to avdelinger. Dersom det er flere ekvipasjer på topp 3 med samme prosentresultat i sammendraget, vinner den som har høyest prosentresultat i andre avdeling. Dersom det fremdeles er flere på samme topp 3plassering, er den best som har høyest sum på "allment inntrykk" fra 1.avd. + finalen. Ved fortsatt lik plassering på 1.-plass, blir det omriding om 1. plassen i samme program som for finalen.

For sammenlagt premiering i Østfoldcup for FH kreves det 3 eller flere deltagere i cupen. Hver avdeling premieres i henhold til KR som åpne klasser. Ved tre cupdeltagere gis det rosett, blomster og en gavepremie til 1. og 2. plass. Ved 4 eller flere startende premieres også 3. plassen med rosett, blomster og gavepremie.

Godkjent Østfold Rytterkrets

Dato: 1/5-18

Underskrift: Maria Ahman